Chorzéw, dnia 27.02.2014 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego - nr sprawy: DO/154/2014.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,Dostawa materialdbw biurowych oraz materialow
eksploatacyjnych do drukarek uzytkowanych w Spotce” — nr sprawy: DO/154/2014, wyjasniam:

Pytanie 1:

CzesC nr 1, poz. 34.

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wycene grzbietow wsuwanych 4 mm pakowanych po 50 szt.?
Odpowiedz: tak

Pytanie 2:

Czes¢ nr 1, poz. 48.

Informujemy, ze klipsy biurowe nie wystepujag w wymiarze 52 mm, natomiast 51 mm.
Czy Zamawiajacy dopuszcza do wyceny Klips biurowy 51 mm?

Odpowiedz: tak

Pytanie 3:

Czes¢ nr 1, poz. 53.

Informujemy, ze koperty brazowe dostepne sa tylko w wymiarze 450x640x40 mm.
Czy Zamawiajacy dopuszcza do wyceny taki wymiar?

Odpowiedz: tak

Pytanie 4:

Czes¢ nr 1, poz. 68, 70.

Informujemy, ze dostepne na rynku markery okragte posiadajg koncowke 1 — 3 mm.
Czy Zamawiajacy zmieni parametry koncowki markerana 1 — 3 mm.?

Odpowiedz: tak

Pytanie 3:

Czes¢ nr 2, poz. 86.

Prosimy o podanie modelu drukarki lub petne oznaczenie wymaganego tuszy.
Odpowiedz: HP PSC 1410

Pytanie 6:

Czes¢ nr 2, poz. 87.

Prosimy o okreslenie koloru przedmiotowego tuszu.
Odpowiedz: czarny

Pytanie 7:

Czes¢ nr 2, poz. 38.
Prosimy o podanie modelu drukarki lub pelne oznaczenie wymaganegc
Odpowiedz: Canon iX7000
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